



ANIK INDUSTRIES LIMITED

CIN – L24118MH1976PLC136836

Corporate Office:

2/1, South Tukoganj, Behind High Court,

Indore-452 001 (M.P.), India.

Phone: 91-731-4018009/8010 /Fax: 91-731-2513285

Email id.: anik@anikgroup.com

Website: www.anikgroup.com

07th September, 2026

To,

National Stock Exchange of India Ltd.

“Exchange Plaza”, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai – 400051

Symbol: ANIKINDS

BSE Limited

25th Floor, New Trading Ring,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai-400001

Scrip Code: 519383

Subject: Submission of Newspaper Advertisement in Compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Ma’am,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with corresponding circulars and notifications issued thereunder, we are enclosing herewith the Newspaper clippings published on 06th September, 2026 in ***The Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Marathi Language)*** (Both Mumbai Editions) for publication of advertisement by the Company after sending the Notice of the ensuing 50th AGM (fiftieth Annual General Meeting) together with the Annual Report to all the Members of the Company and other persons so entitled.

You are requested to take the same on your records.

Yours Sincerely,

Thanking You,

For Anik Industries Limited

Ankur Bindal

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above



ICICI Bank Branch Office: ICICI Bank Limited, Url Square, Mazgaon Road, Near Maruti Mandir, Maharashtra, Ratnagiri- 415612

PUBLIC NOTICE-TENDER CUM E-AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET

[See proviso to Rule 8(6)]
[Notice for sale of immovable asset(s)]

E-Auction Sale Notice for the sale of immovable asset(s) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

This notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/ charged to the Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of ICICI Bank Limited will be sold on 'As is where is', 'As is what is' and 'Whatever there is' as per the brief particulars given hereunder;

Sr. No.	Name of Borrower(s)/ Co-Borrowers/ Guarantors/ Loan Account No.	Details of the Secured asset(s) with known encumbrances, if any	Amount Outstanding	Reserve Price Earnest Money Deposit	Date and Time of Property Inspection	Date & Time of E-Auction
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)
1.	Mr. Sajeb Abdul Rahiman Naik (Borrower), Mrs. Sabiya Sajeb Naik (Co-Borrower) Loan A/c No. TBRTG00006648823	Flat No. 201, 2nd Floor, "Pathan & Krishna Plaza", Near By Sahyadri Sikshan Sanstha, Gat No. 103/2, C.T.S No 735 To 741, Village Swarda, Tal- Chiplun, Ratnagiri- 415606 Admeasuring An Area of About 411 Sq Fts Carpet Area	Rs. 23,05, 973.00/- as on 28.08.2026	Rs. 11,40, 000/- Rs.1,14, 000/-	September 16, 2026 As On 11:00 AM To 02:00 PM	September 28, 2026 As On 11:00 AM Onward
2.	Mr. Jogikar Qayyum Abdul Gafoor (Borrower), Mrs. Farida A Gafoor Jogikar (Co-Borrower) Loan A/c No. TBSRA00006349491	Flat No 303, 3rd Floor, "Naik Residency Building", Mouje-Jogale, Tal Dapoli, Survey No 21f Area 0,04,22 & Survey No. 21h Area 0,06,06, Dist Ratnagiri, Old S No 20/2/2, 20/2/3, (Old House No. 963-18/4) Dapoli, Maharashtra Ratnagiri-415712 Admeasuring An Area of Build-up Area 883.84 Sq. Fts. 82.06 Sq.mtrs	Rs. 30,19, 505.00/- as on 28.08.2026	Rs. 19,10, 000/- Rs.1,14, 000/-	September 16, 2026 As On 02:00 PM To 05:00 PM	September 28, 2026 As On 11:00 AM Onward
3.	Mr. Sajeb Abdul Rahiman Naik (Borrower), Mrs. Sabiya Sajeb Naik (Co-Borrower) Loan A/c No. TBRTG00006648761	Flat No. 303, 3rd Floor, "Pathan & Krishna Plaza", Near By Sahyadri Sikshan Sanstha, Gat No. 103/2, C.T.S No 735 To 741, Village Swarda, Tal- Chiplun, Ratnagiri- 415606, Admeasuring An Area of About 429 Sq Fts As Per Rera Carpet Area	Rs. 20,85, 606.00/- as on 28.08.2026	Rs. 11,80, 000/- Rs.1,18, 000/-	September 16, 2026 As On 11:00 AM To 02:00 PM	September 28, 2026 As On 11:00 AM Onward
4.	Mr. Bishnu Prasad (Borrower), Mrs. Rajashree Jena (Co-Borrower) Loan A/c No. TBKPR00006593651	Flat No. H- 05, 1st Floor, G Building, H Wing F/ 5, "Sushruti Sankul", Grampanchayat Property No. 1179, Plot No. 2 Gat No. 759, Plot No. 1 Gat 759, Gat No. 759 B 1/ 1 And 759 B 1/ 2, Mouje- Janavali, Taluka- Kankavali, Sindhudurg- 416602,, Admeasuring An Area of Admeasuring Builtup Area 719.95 Sq.ft., I.e. 66.91 Sq.mtr.	Rs. 21,07, 355.00/- as on 28.08.2026	Rs. 14,60, 000/- Rs. 1,46, 000/-	September 16, 2026 As On 02:00 PM To 05:00 PM	September 28, 2026 As On 11:00 AM Onward
5.	Mr. Manoj Laxman Jadhav (Borrower), Mrs. Manasi Manoj Jadhav (Co-Borrower) Loan A/c No. LBRTG00005249151	Flat No A-4, A Wing , Stilt Upper First Floor, "Aakar Amrutvel", Near Gaganpur Maharaj Math, Ratnagiri Gajanan House No 652a/4, Survey No 155 Hissa No 78 1A & 2A And Survey No127 Hissa No 3, City Survey No 75 And 104, Ratnagiri- 415612, Admeasuring An Area of 600 Sqft of Built Up Area	Rs. 22,20,092/- as on 11.08.2026	Rs. 19,10, 000/- Rs.1,91, 000/-	September 16, 2026 As On 11:00 AM To 02:00 PM	September 28, 2026 As On 11:00 AM Onward
6.	Mr. Prathamesh Awasare (Borrower), Mrs. Varsha Vilas Awasare (Co-Borrower) Loan A/c No. LBMUM00005219502	Flat No. 104, 1st Floor, Chinnayanand Plaza, Near Anand Vastu Bhandar, Ramesh Nagar, C. S. No. 580, A/1 Paiki, 580A, S. No. 1/1+2+14+15+2+16/2+17/186, Village Nephane, Tal. & Dist. Ratnagiri- 415714, Admeasuring Area Is 447 Sq Feet I.e 41.54 Sq Mtr	Rs. 27,77, 481.00/- as on 28.08.2026	Rs. 11,00, 000/- Rs.1,10, 000/-	September 16, 2026 As On 11:00 AM To 02:00 PM	September 28, 2026 As On 11:00 AM Onward

The online auction will take place on the website (URL Link-<https://BidDeal.in>) of e-auction agency ValueTrust Capital Services Private Limited. The Mortgages/ notice are given a last chance to pay the total dues with further interest till September 25, 2026 before 05:00 PM failing which, these secured assets will be sold as per schedule. The Prospective Bidder(s) must submit the Earnest Money Deposit (EMD) Demand Draft (DD) (Refer Column E) at ICICI BANK LTD., Url Square, Mazgaon Road, Near Maruti Mandir, Maharashtra, Ratnagiri-415612 on or before September 25, 2026 before 04:00 PM and thereafter they need to submit their offer through the above mentioned website only on or before September 25, 2026 before 05:00 PM along with scan image of Bank acknowledged DD towards proof of payment of EMD. Kindly note, in case prospective bidder(s) are unable to submit their offer through the website then signed copy of tender documents may be submitted at ICICI BANK LTD., Url Square, Mazgaon Road, Near Maruti Mandir, Maharashtra, Ratnagiri- 415612, on or before September 25, 2026 before 05:00 PM. Earnest Money Deposit DD/PO should be from a Nationalised/ Scheduled Bank in favour of "ICICI Bank Limited" payable at "Ratnagiri".

For any further clarifications with regards to inspection, terms and conditions of the auction or submission of tenders, kindly contact ICICI Bank Limited on 7304905179/9561087522

The Authorised Officer reserves the right to reject any or all the bids without furnishing any further reasons. For detailed terms and conditions of the sale, please visit www.icicibank.com/n4p4s

Date: September 06, 2026
Place: Ratnagiri

Authorized Officer
ICICI Bank Limited

ANIK INDUSTRIES LIMITED
CIN: L24118MH1976PLC136836
Regd. office: 610, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai - 400021 (M.H.) IN
Phone: +91-22-22824851-53-57-59-63, 22886877; Fax: +91-22-22042865
Email Id.: anik@anikgroup.com; Website: www.anikgroup.com

FIFTIETH ANNUAL GENERAL MEETING (50TH AGM) OF THE ANIK INDUSTRIES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs vide Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being the General Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Circulars issued by Securities and Exchange Board of India and all other applicable laws, the 50th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the **Anik Industries Limited** ("Company") will be held on **Tuesday, the 29th September, 2026 at 11:30 A.M.** (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility to transact the business set out in the AGM Notice.

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the electronic dispatch of the Notice of the 50th Annual General Meeting and the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 have been completed on **5th September, 2026** through electronic mode to those members whose email ids are registered with the Company/ Registrar or Share Transfer Agent/ respective Depository Participants. The aforesaid documents are also available on the website of the Company <https://www.anikgroup.com/> websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd. at <https://www.bseindia.com/> and <https://www.nseindia.com/> respectively and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. <https://www.evotingindia.com/>

In compliance with the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 as amended from time to time, the Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on **Tuesday, 22nd September, 2026**, i.e. cut-off date (record date), may cast their vote electronically through the electronic e-voting system of CDSL. All the members hereby informed that:

- The company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in Notice.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting at the Annual General Meeting shall be **Tuesday, 22nd September, 2026**.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. **Tuesday, 22nd September, 2026**, may obtain the login ID and password by sending an email to anik@anikgroup.com or sgl@sarthakglobal.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No.

- The remote e-voting period begins on **Saturday, 26th September, 2026 at 09:00 A.M. IST** and ends on **Monday, 28th September, 2026 at 05:00 P.M. IST**, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- The Members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The register of members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 19th September, 2026 to Tuesday, 29th September, 2026** (both days inclusive) for the purpose of 50th AGM.
- Member may note that notice of 50th AGM and the Annual Report for Financial Year 2025-26 are also available on the website of the Company www.anikgroup.com websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd. at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. www.evotingindia.com

Members holding shares in physical mode are requested to register/update their email ID's with the Company and also update your Bank account mandate for receipt of Dividend in prescribed Form ISR-1 with the Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company i.e. Sarthak Global Limited. The Company has sent letters for furnishing the details as required under SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/CI/R/2021/655 dated November 3, 2021. Norms for update are also available at the website of the Company at www.anikgroup.com Members holding shares in demat mode may register their email ID's/update Bank Account mandate by contacting their respective Depository Participant ("DP").

For queries regarding e-voting:

- Non Individual shareholders holding securities in Demat mode and in Physical mode may contact by sending an email to anik@anikgroup.com or sgl@sarthakglobal.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No.
- Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800-225533.
- Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800-1020990 and 1800-224430.

The voting results of the AGM along with the Scrutinizer's Report will be declared as per the statutory timelines and will also be communicated to the Stock Exchanges and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the same shall also be displayed on the website of the Company.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Malafat Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai -400013 or call at 1800225533. Members who need technical assistance before or during the AGM can send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800225533.

By order of the Board of Directors
Anik Industries Limited
Manish Shaha
Managing Director
DIN: 00230392

Place: Indore
Date: 6th September, 2026

punjab national bank ...the name you can BANK upon !

ARMB Thane
PNB Pragati Tower, 3rd Floor, Plot C-9, Block- G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051.
Email: cs8325@pnb.bank.in

SALE NOTICE FOR SALE OF SECURED ASSETS UNDER SARFAESI ACT

E-Auction Sale Notice for Sale of Secured Assets under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS

Sr No.	Name of the Branch Name of the Account Name & addresses of the Borrower(s) / Mortgagor(s) / Guarantors	Description of the Immovable Properties Mortgaged Name of Mortgagor / Owner of property	A) Date of Demand Notice u/s 13(2) of SARFESI ACT 2002 B) Outstanding Amount as on C) Possession Date u/s 13(4) of SARFESI ACT 2002 D) Nature of Possession Symbolic / Physical / Constructive	A) Reserve Price B) EMD (Last Date of deposit of EMD) C) Bid Incremental Amount	Date/ Time of E-Auction	Details of the encumbrances known to the secured creditors Name & Number of the Contact Person	Property ID QR code
1	ARMB THANE ACCOUNT NAME – Ms. Radhika Narendra Bendre U/G MR. NARENDRA DATTATRAY BENDRE	ALL THE PIECE AND PARCEL OF FLAT NO. 1007, ON THE 10TH FLOOR, BUILDING NO. 14 AREA ADM 87.99 SQMT IN THE BUILDING KNOWN AS 'LOTUS BUILDING' CONSTRUCTED ON LAND BEARING SURVEY NO. 273 HISSA NO. 1, 274, 275/1, 3, 276/3, 1, 5, 277/3, 12, 278, 1, 4/PART 1, 291, LYING BEING SITUATED AT VILLAGE MAJIWADE, TALUKA THANE AND DIST –THANE AND WITHIN THE LIMITS OF REGISTRATION AND UB –REGISTRATION DISTRICT THANE –400606 PROPERTY IN THE NAME OF MR MAKARAND DATTATRAY BENDRE AND NARENDRA DATTATRAY BENDRE	A)12-01-2026 B) 1, 07, 10, 826.24 AS ON 31.12.2025 C)20.04.2026 D)SYMBOLIC POSSESSION	A)1,25,45,000/- B)12,54,500/- LAST DATE 23-09-2026 TILL 11:59PM C)13,000/-	24-09-2026 TIME :11:00 AM TILL 04:00PM	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 KAUSHALYA 8750332726	PUNB832504122025
2	Armb Thane Account Name MR. SANDESH DATTARAM HODAWADEKAR ADD: C-603 4TH FLOOR 6TH FLOOR, PLOT NO 1431 432 KHAPRIDECHSLEKNATH GHADI MARG BHOIWADA, PAREL 400012 MRS. SMITAD HODAWADEKAR ADD: C-603 4TH FLOOR 6TH FLOOR, PLOT NO 1431 432 KHAPRIDECHSLEKNATH GHADI MARG BHOIWADA, PAREL 400012 M/S KRISHNA SPRING 203, HANUMAN INDUSTRIAL ESTATE, GD AMBEKAR MARG, WADALA-400031	FLAT NO 602, 6TH FLOOR, A WING BUILDING KNOWN AS VINAYAK SRUSHTI, S. NO. 40/27C, NEAR GAON DEVI MANDIR ROAD, VILLAGE SONARPADA, DOMBIVALI EAST TAL KALYAN DIST THANE-421203 PROPERTY IN THE NAME OF MR SANDESH DATTARAM HODAWADEKAR AND MRS SMITA D HODAWADEKAR	A)10.01.2023 B) 4631728.75 AS ON 31.10.2022 C)26.11.2024 D)PHYSICAL POSSESSION	A)36,27,000/- B)3,62,700/- UPTO 23-09-2026 TILL 11:59PM C)5000/-	24-09-2026 TIME 11:00 PM TILL	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 KAUSHALYA 8750332726	PUNB83250221
3	ARMB, THANE M/s. Sharpen Industries, Survey No. 184, Village Kharivalli, Tal. Shahapur, Dist. Thane, Pin - 421 601 and P O Box No. 19, D - 56, Shanmugananda, MIDC, Behind London Pilsner, Nerul, Navi Mumbai –400 706. Ms. Mahalaxmi Subramaniam, (Proprietor) Flat No. 601, A: 4/1/2, Alaknanda, Plot No.15, Sector 19-A, Nerul, Navi Mumbai – 400 706	Factory Shed including plant and machinery situated at Non agriculture land along with land bearing Survey No. 181, 162, 184, 185, 187P) and 190, Village Kharivalli, Behind Liberty Oil Mill, Tal Shahapur, Dist – Thane 421403, Maharashtra, admeasuring 68090 sq. mtrs. in the name of Mr. G. Swaminathan.	A)09.02.2018 B) Rs.5,59,64,747.78/- as on 29.03.2014 plus further interest & charges thereon C) 14.05.2018 D) Symbolic	A) Rs. 12,90,09,000/- B) Rs. 1,29,09,900/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 2,00,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB83250262
4	ARMB THANE M/s. Rani Shrikant Kumar Singh (Borrower) Mr. Shrikant Kumar Singh (Co-borrower) 3/C – 301/9, Sector 02, Gayathridham CHSL, Titwala (East), Ghotsli, Thane -421605.	Flat No. 207, 2nd Floor, "B" Wing, Building No. 1, known as "Gaganigiri Hills", Village Khopoli, Near Grand Leela Resort, Khopoli, Taluka Khalepur, District Raigad – 410203, Area adm. 663 sq. ft. Carpet in the name of Ms. Rani Shrikant Kumar Singh.	A)06.09.2022 B) Rs. 35,54,242.00 plus Interest & charges less recovery thereon C) 23.12.2022 D) Symbolic	A) Rs. 26,25,000/- B) Rs. 2,62,500/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 5,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB83250187
5	ARMB, THANE M/s. Suprim D Food and Beverages Pvt. Ltd. Gut No. 131/2, Hissa No. 2, Village Nangaon Sado, Tal: Igatpuri, Dist. Nashik 422403 Also at: A/2, Aditya Darshan, Arunodaya Nagar, Mulund (E), Mumbai-400081 Ms. Devyani Mukund Kamble Ms. Priyanka Mukund Kamble Mr. Mukund Kamble Mr. Sudarshan Kamble A/2, Aditya Darshan, Arunodaya Nagar, Mulund (E), Mumbai-400081	Piece and parcel of land admeasuring 1100 sq. mtrs. (i.e. 0-11-0-H R P) together with structure constructed / being constructed on the land bearing Survey No. 1317, Hissa No. 2, situated at Village Nangaon Sado, Taluka Igatpuri, District Nashik -422402 within the limits of Nangaon Sado Gram Panchayat in the name of M/s. Suprim D Food and Beverages Pvt. Ltd. including Plant & Machinery situated at Plot No. 1317/2, Village Nangaon Sado, Taluka Igatpuri, District Nashik related to Mineral Water Bottling Plant comprising of the following items: SN Description of the Machinery Qty 1 Blow Moulding Machine 1 Set 2 Air Compressor 1 Set 3 Water Chiller 5 TR 1 Set 4 Cooling Tower 20 TR 1 Set 5 6000 LPH RO Unit along with standard attachment & accessories 1 Set 6 Filling and sealing machine consisting of 2.5 mtr. Air Blow, Infeed Conveyor, Automatic Filling & Capping Machine, 5 mtr. S S Slat out feed conveyor with inspection light, 600 mm long shrink tunnel in MS Powder coating cap feeder, elevator.	A)01.08.2019 B) Rs. 1,67,99,688.42/- (As on 31.07.2019) plus interest & charges. C) 15.11.2019 D) Symbolic	A) Rs. 1,37,00,000/- B) Rs. 13,70,000/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 25,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB82820116
6	ARMB, THANE M/s. Sana Aslam Shaikh (Borrower/ Mortgagor) 201/A, Chandresh Rachna CHSL, Lodha Con, Mira Road (East), Dist Thane - 401107. & Flat No. 703, 7th Floor, B Wing, Janki Villa CHSL, Manisha Nagar, Gate No. 1, Kalwa (West), Thane - 400605	Flat No. 703, 7th Floor, in B Wing, admeasuring 654 sq. ft. Built-up area in building known as Janki Villa Co-Op. Housing Society Ltd., (Regn. No. TNA/(TNA)/HSG./TC/26238/2014), being lying and situated at Revenue Village Kalwa, Thane – 400605 in the name of Ms. Sana Shaikh	A)16.11.2023 B) Rs. 61,59,678.30 plus interest & charges. C) 14.02.2024 D) Symbolic	A) Rs. 50,10,000/- B) Rs. 5,01,000/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 5,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB83250204
7	ARMB Thane M/s. Sai Vibhuti Hospitality & Restaurant Pvt. Ltd. (Borrower) Mr. Praveen Premchandran (Director/Guarantor) Ms. Lata Premchandran (Director/Guarantor) Mr. Premchandran P K (Director/Guarantor) 163/AB, Anand Colony, Behind KES School, Sunder Nagar, Kalina, Santacruz, Mumbai - 400098.	Room No. 6, on 1st Floor of building known as "Surya Darshan" situated at CTS No. 4890, Village Kolekalyan, 163/AB, Anand Colony, Sunder Nagar, Behind KES School, Manipada Road, Kalina, Santacruz East, District Mumbai – 400098, BUA 430 sq. ft. carpet in the name of Mr. Premchandran P K	A)26.05.2023 B) Rs. 56,85,160.40 plus Interest & charges less recovery thereon C) 21.08.2023 D) Symbolic	A) Rs. 50,00,000/- B) Rs. 4,00,000/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 5,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB83250276
8	ARMB Thane M/s. Blue Star Building Materials Pvt Ltd S. No. 103/5/B and 103/19/A1, Jasai, Taluka I, Uran, Navi Mumbai, Raigad Maharashtra -400702 M/s. Blue Star Construction Company Flat No. 601, A: 4/1/2, Alaknanda, Plot No.15, Sector 19A, Nerul, Navi Mumbai- 400706 Mr. Pandurang Gajanan Thakur (Director and Guarantor) House No. 227, Blue Star Building, Dhutum Gav, Post Jasai, Panvel, Raigad, Maharashtra -410206 Mr. Chetan Pandurang Thakur (Director and Guarantor) House No. 498, Dhutum Gav, Post Jasai, Panvel, Raigad, Maharashtra - 410206 Mr. Ram Gajanan Thakur (Director and Guarantor) 4, Sneh Sadan, Near Adarsh Lodge, Panvel, Raigad, Maharashtra -410206 Ms. Beenu Patel (Guarantor) 12A, Ashapura Society, Near Hotel Panchganga, Panvel, Navi Mumbai - 410206	All that piece or parcel of land bearing S. No. 44/13, adm. about H-0 R-11 P-9 lying, being and situated at Village Dhutum, Tal Uran, Dist Raigad together with structure standing thereon in the name of Mr. Pandurang Gajanan Thakur	A)16.12.2025 B) Rs. 34,27,59,106.43 as on 15.12.2025 plus further interest & charges thereon C) 26.02.2026 D) Symbolic	A) Rs. 66,94,000/- B) Rs. 6,69,400/- (up to 14.10.2026) C) Rs. 15,000/-	Date: 15.10.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	NCLT, Mumbai Bench, Court – IV has vide its order dated 24.07.2026 in C.P.(IB) No. 513/MB/2026 has allowed petition u/s 94(1) of Insolvency and Bankruptcy Code 2016 seeking to initiate PIRP against the Personal Guarantor. Recovery officer appointed. Case is yet to be admitted. Not known to us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNBBLUESTAR44
9	ARMB THANE Mr. Praveen Premchandran 163 AB House No. 1, Suryadarshan Apartment, Anand colony, Sunder Nagar, Vidyanagari, Kalina, Behind K E S School, Santacruz East, Mumbai –400098.	Room No. 1, Ground Floor, building known as Surya Darshan Apartment, situated at CTS No. 4890, S.No. 313, H. No. 1 (Part), Village Kolekalyan, 163/AB, Anand Colony, Sunder Nagar, Behind KES School, Manipada Road, Kalina, Santacruz East, District Mumbai –400098, Area adm. 264 sq. ft. carpet in the name of Mr. Praveen Premchandran	A)10.01.2024 B) Rs. 52,40,052.75 plus Interest & charges less recovery thereon C) 20.03.2024 D) Symbolic	A) Rs. 46,50,000/- B) Rs. 4,65,000/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 5,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB83250330
10	ARMB, THANE M/s. Shri Siddhi Industries Plot No. 21, Masat Industrial Estate, Tipco Industries, Masat Village, Silvassa –396230. Shri Nikhil Pawan Kumar Agarwal (Partner/Mortgage) At 201, Flower Valley Complex, Eastern Express Highway, Near Khopat, Thane (W), 400 601. Smt. Munni Devi Pawan Kumar Agarwal (Partner) At 201, Flower Valley Complex, Eastern Express Highway, Near Khopat, Thane (W), 400 601. Shri Pawan Kumar Agarwal (Guarantor) At 201, Flower Valley Complex, Eastern Express Highway, Near Khopat, Thane (W), 400 601. Shri Narendra Agarwal (Guarantor) 1701, Flower Valley Complex, Eastern Express Highway, Near Khopat, Thane (W), 400 601.	Office No. 315, 3rd Floor, Bharat Chamber Premises Co-Op Society Ltd., K N Patil Road, Masjid Bunder East, Village Princess Dock, Taluka & District Mumbai – 400009, Area adm. 264 sq. ft. Built up in the name of Mr. Nikhil Pawan Agarwal.	A)12.07.2013 B) Rs. 1,17,07,612.24 plus interest & charges. C) 15.10.2013 D) Symbolic	A) Rs. 20,50,000/- B) Rs. 2,05,000/- (upto 23.09.2026) C) Rs. 5,000/-	Date: 24.09.2026 Time: 11:00 am to 04:00 pm	Not Known to Us Rohit 9058763899 DevaKumara 8095807705 Vasim 9167566135	Property Id. PUNB83250330 SIDDHIND

TERMS AND CONDITIONS

The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:

- The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS". The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
- The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://baanknet.com> on the date and time mentioned at the respective columns above.
- For detailed terms and conditions of the sale, please refer <https://baanknet.com> and www.pnbindia.in.
- The intending Bidders/ Purchasers are requested to register on portal (<https://baanknet.com>) using their email-id and mobile number. The process of eKYC is to be done through Digilocker. Once the e-K

ICICI Bank

शाखा कार्यालय : आयासीआयसीआय बँक लि. यूआरएल स्केअर, माझगाव रोड, मारुती

जंमदर जवळ, महाराष्ट्र, रत्नागिरी- ४१५६१२

आहोतार सूचना - तारण मध्येच्या विक्रीसाठी निविदा ई-लिलाव

नियम ८(६) चे तरतुदीकडे पहा !

स्वायत्त गिळकट्याच्या विक्रीकरिता सूचना

वित्तीय मालमत्ताचे विविध सुविधायुक्ततेआण आण पुर्नचर्चा आण सुरक्षा हितसांभवाची अंमलजागणी अधिनियम, २००२ अन्वये तसेच सुरक्षा हितसंभंध (अंमलजागणी) नियम, २००२ च्या नियम ८(६) च्या प्रेरककडे स्वायत्त मालमत्ताच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव वित्तीय सूचना. सर्वसांमना लोक आण विशेषतः कर्जदारा आण हमीदारांना सूचना देण्यात येत आहे की खाली वर्णन केलेली स्वायत्त मालमत्ता जी विविधयुक्त क्रेडिट टा यंत्र्यांकडे गहाण / घाडई कपातपणाली असून, त्याचा प्रत्यक्ष ताबा आयासीआयसीआय बँक लि. चे अधिकारी स्थानी घेतला असून ती "जसे आहे तिथे आहे", "जे आहे ते आहे" आण "थेजे जे असेल" या आधारे होणार आहे, त्याचे तपशील खाली देण्यात आले आहेत.

अ. क्रं.	कर्जदाराचे /सह-कर्जदाराचे /हमीदाराचे नाव /कर्ज खाते क्रमांक	काही अतलपत्ता बात होणाराह अतलपत्ता तपशील	धकबाकी राक्कम ₹	आवृत्ति तपशील (₹) इतराण आणमत ठेवर	मालमत्तेच्या तपशीलगी तपशील आण वेळ	ई-लिलाव तारीख आण वेळ
(ए)	(बी)	(सी)	(डी)	(ई)	(एफ)	(जी)
1.	श्री सांजव अद्वुल रहिमन नाईक (कर्जदाराचे), श्रीमती सावित्रा सांजव नाईक (सह-कर्जदाराचे), कर्ज खाते क्र. TBTGTG00006648823	फ्लॅट क्र. २०११, दुसरा मजला, "पठाण अँड कुषिका प्लाझा", सहाद्री शिगण संजवळ, गट क्र. १०२२/२, सी.टी.ए. क्र. ७३५ ते ७४१, गाव- चव्दरे, ता. विठ्ठलवा, रत्नागिरी- ४१५६०६. मोजमापित क्षेत्र- अंदाजे ४११ चौ. फूट (कार्यपट पुरिया)	₹ २३,०५,९७३/- (आंमट) ₹ २८,२०२६ पयंत	₹ ११,००,०००/- ₹ १,१४,०००/-	सप्टेंबर १६, २०२६ सकाळी ११:०० ते दुपारी ०२:०० पयंत	सप्टेंबर २८, २०२६ सकाळी ११:०० पासून
2.	श्री सांजव अद्वुल कयुम अद्वुल मयूर (कर्जदाराचे), श्रीमती फरीदा ए मयूर जोगीलकर (सह-कर्जदाराचे), कर्ज खाते क्र. TBSRA000006349491	फ्लॅट क्र. ३०३, तिसरा मजला, "माईक रेसिडेन्सी विडिंग", मोजे- जोळ, ता. दापोरी, सधे क्र. २१एफ (क्षेत्र- ०६.४२.२२) आण सधे क्र. २१ एफ (क्षेत्र- ०६.०६, जि. रत्नागिरी), जुना सधे क्र. २०/२/२, २०/२/३, (जुना घर क्र. १६३-१८/४), दापोरी, महाराष्ट्र, रत्नागिरी- ४१५७१२. मोजमापित क्षेत्र- ८८३.८४ चौ. फूट (बिअट- अण पुरिया) / ८२.०६ चौ. मीटर.	₹ ३०,१९,५०५,०००/- (आंमट) ₹ २८,२०२६ पयंत	₹ ११,१०,०००/- ₹ १,१४,०००/-	सप्टेंबर १६, २०२६ दुपारी ०२:०० ते संध्याकाळी ०५:०० पयंत	सप्टेंबर २८, २०२६ सकाळी ११:०० पासून
3.	श्री सांजव अद्वुल रहिमन नाईक (कर्जदाराचे), श्रीमती सावित्रा सांजव नाईक (सह-कर्जदाराचे), कर्ज खाते क्र. TBTGTG00006648761	फ्लॅट क्र. ३०३, तिसरा मजला, "पठाण अँड कुषिका प्लाझा", सहाद्री शिगण संजवळ, गट क्र. १०२२/२, सी.टी.ए. क्र. ७३५ ते ७४१, गाव- चव्दरे, ता. विठ्ठलवा, रत्नागिरी- ४१५६०६. मोजमापित क्षेत्र- अंदाजे ४२९ चौ. फूट (कार्यपट पुरिया) रेनुनगर.	₹ २०,८५,६०६,०००/- (आंमट) ₹ २८,२०२६ पयंत	₹ ११,८०,०००/- ₹ १,१४,०००/-	सप्टेंबर १६, २०२६ सकाळी ११:०० ते दुपारी ०२:०० पयंत	सप्टेंबर २८, २०२६ सकाळी ११:०० पासून
4.	श्री विष्णुप्रसाद जेना (कर्जदाराचे), श्रीमती राजश्री जेना (सह-कर्जदाराचे), कर्ज खाते क्र. TKBPR000006593651	फ्लॅट क्र. एच-०५, पहिला मजला, जी बिडिंग, एच विंग एफएमएच, "साई श्री संकुट", ग्राम पंचायत नाईक ११७९, प्लॉट क्र. ३ गट क्र. ७५९, प्लॉट क्र. १ गट ७५९, गट क्र. ७५९ बी/१ आण ७५९ बी/२, मोजे- जानाकाळी, तालुका- कणकवली, सिधुघरी- ४१६६०२. मोजमापित क्षेत्र- बिअट-अण पुरिया ७१९.९५ चौ.फूट (म्हणजेच ६६.९१ चौ.मी)	₹ २१,०७,३२५,०००/- (आंमट) ₹ २८,२०२६ पयंत	₹ १४,६०,०००/- ₹ १,१४,०००/-	सप्टेंबर १६, २०२६ दुपारी ०२:०० ते संध्याकाळी ०५:०० पयंत	सप्टेंबर २८, २०२६ सकाळी ११:०० पासून
5.	श्री मनोज लक्ष्मण जाधव (कर्जदाराचे), श्रीमती मानसी मनोज जाधव (सह-कर्जदाराचे), कर्ज खाते क्र. LBRTGTG00005249151	फ्लॅट क्र. ए-४, ए विंग, रिटलेंट-वरणे जवळ, "आकार अणुवर्तवळ", गजानन महाराज मठाजवळ, रत्नागिरी नगरपालिका घर क्र. ६५२/ए/४, सधे क्र. १५५ हिसरा क्र. ७८ ११८ ए आण सधे क्र. १२७ हिसरा क्र. ३, सिटी सधे क्र. ७५ आण १०४, रत्नागिरी- ४१५६१२. मोजमापित क्षेत्र- ६०० चौ. फूट बिअटअण पुरिया	₹ २२,२०,९२२/- (आंमट) ₹ ११,१००० पयंत	₹ ११,१०,०००/- ₹ १,१४,०००/-	सप्टेंबर १६, २०२६ दुपारी ०२:०० ते संध्याकाळी ०५:०० पयंत	सप्टेंबर २८, २०२६ सकाळी ११:०० पासून
6.	श्री प्रथमेश अवसरे (कर्जदाराचे), श्रीमती वर्षा विलास अवसरे (सह-कर्जदाराचे), कर्ज खाते क्र. LBMUM00005219502	फ्लॅट क्र. १०४, पहिला मजला, चिम्पमणंद प्लाझा, आनंद वास्तू भंडाराजवळ, रशम नगर, सी.एस. क्र. ८५०/१/१बी, ८५०/८, क्रमांक १/१+२+४+५+२+१६+२+१०/१बी६, गाव नाचण, ता. ए. विंग- रत्नागिरी- ४१५७१४. मोजमापित क्षेत्र- ४४७ चौसट फूट म्हणजेच ४१.५६ चौसट मीटर	₹ २७,७७,४८१.९०/- (आंमट) ₹ २८,२०२६ पयंत	₹ ११,००,०००/- ₹ १,१४,०००/-	सप्टेंबर १६, २०२६ दुपारी ०२:०० ते संध्याकाळी ०५:०० पयंत	सप्टेंबर २८, २०२६ सकाळी ११:०० पासून

ऑनलाईन लिंक ([URL Link \(Dead/Idle\)](http://URL Link (Dead/Idle))) **केवळ सरकारी प्रमाणित संदर्भित लिमिटेड आहे** - हे लिंक एलएनसीआय वेबसाइटवर आणखिल क्लिक करा. तांत्रावर/नोंदीरी यांना संपर्क **२५, २०२६ जीपी सीडीयांक** ५.०० वाणेजणी पूर्वी पृष्ठ ध्यावनी आहे। पुढील व्याजावर रक्कम परफेक्ट कोटच्या संधी देण्यात येते आहे. अन्धता सर लागू मालनांतरातील परिशिष्टांनुसार विक्री करण्यात येते।
संग्रहा वेबमाईनेरी बघायला (इएमपी) आयसीआयसीआय बँक लि. **पुनरावलोकन**, मागझारा रोड, मार्केट
मंदिर जवळ, महाराष्ट्र, रत्नागिरी-४१५९१२ यांचेच डीमांड ड्राफ्ट (डीडी) (कोलम ई नमू) **सेप्टेंबर २५, २०२६**रोजी **संग्रहांक** ५.०० वाणेजणी सादर करायला आयला त्यांतून त्यांच्या प्रस्ताव फक्त वर प्रस्तावित **सेप्टेंबर २५, २०२६** रोजी **संग्रहांक** ६५.०० वाणेजणी पूर्वी इएमपीच्या पेसे भरल्याच्या पुराव्यासाठी बँक पोसहव - डीडीची स्कॅन केलेल्या ईमेजसह सादर करणे आवश्यक आहे. कुठ्या नोंद घ्यावी, तर संग्रहा वेबोलीद्वारा वेबसाईटमार्फत त्यांचे प्रस्ताव सादर शक्य नसल्यास, स्वाक्षरीकृत निविदा दर्शवावे आणि प्रत आयसीआयसीआय बँक लि. **पुनरावलोकन**, मागझारा रोड, मार्केट मंदिर जवळ, **महाराष्ट्र, रत्नागिरी-४१५९१२** येथे **सेप्टेंबर २५, २०२६** रोजी **संग्रहांक** ५.०० वाणेजणी पूर्वी सादर करता येतील. बघायला रक्कम राष्ट्रीयकृत /अधिकृत बँकेकडील (डीडी)/पीओ "आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड" यांच्या नावा **सेप्टेंबर २५** येथे सादर करावा.
पाहणीसंबंधित, हे-लिंकवाच्या शर्ती व अटी किंवा निविदा सादर करणाऱ्यांची संबंधित कोणत्याही खुलाशांकरिता कुठ्या संपर्क आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडशी नमू **७३०४०५१९८९ / ९५६२०७६९२२** या संपर्क संकेत.
कोणतेही काका न देता कोणतीही किंवा सर्व बोली स्वीकारणे किंवा नाकरणेचा अधिकार प्राप्तिपूर्व अधिकार्यांकले राखीव आहे.
विक्रीच्या विस्तृत नोंदी व अटीकरिता कृपया www.icicibank.com/n4p45

**दिनांक : सेप्टेंबर ०६, २०२६,
ठिकाण : रत्नागिरी**

**प्राप्तिपूर्व अधिकारी
आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड**

ANIK **आनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड**
 सीआयएन: एल२४१९एमएच१९७पीएलसी१३६८३६
 नोंदणीकृत कार्यालय: ६१०, तुलसियानी चेंबर, नौरम पॉइंट, मुंबई - ४०००२१ (मह.) भा.
 दूरध्वनी: +९१-२२-२२८२४८५१-५३+५७-५६-६३, २२८२४८५१/५३; फॅक्स: +९१-२२-२२०४२६५
 ईमेल आयडी.: anik@anikgroup.com; वेबसाइट: www.anikgroup.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित करण्यात येणारी आनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडची प्रज्ञासावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (५० वी एजीएम)

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीज अर्ब्वर, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, निगम व्यवहार मंत्रालयाचे जारी केलेल्या जनरल सर्व्हेसलॅक्झ, म्हणजेच ८ एप्रिल २०२० दिनांकित सर्व्हेर कट. १४/२०२० च्या या संदर्भात त्यानंतर जारी केलेली सर्व्हेसलॅक्झ, यापैकी कीवनीमम २२ सप्टेंबर २०२५ दिनांकित जनरल सर्व्हेर कट. ०३/२०२५ (एकविंशती "एसीएम सर्व्हेसलॅक्झ" म्हणून संदर्भित), तसेच सिस्कुएटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेली सर्व्हेसलॅक्झ आणि इतर सर्व लागू कायदे यांच्या अनुषंगाने, आनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ५० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ११:३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("व्हीसी/ओएव्हीएम") एजीएमच्या सूचनेमधेच नमुद केलेले काकाज पार पाडण्यासाठी घेण्यात येईल.

वरील नमुद एसीएम आणि सेबी सर्व्हेसलॅक्झच्या अनुषंगाने, आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ साठी वार्षिक अहवालासह ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ५ सप्टेंबर २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे अशा सदस्यांना पाठविण्याचे काम पूर्ण करण्यात आले आहे, ज्यांचे ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार किंवा शेअर ट्रान्सफर एजंट/संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत. वरील दस्तऐवज कंपनीच्या <https://www.anikgroup.com/> वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजने म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. यांच्या अनुक्रमे <https://www.bseindia.com/> आणि <https://www.nseindia.com/> वेबसाइटवर तसेच सीडीएएलएल (एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदानाची सुविधा आणि ई-मतदान प्रणाली प्रदान करण्यासाठी एजन्सी) की वेबसाइट म्हणजेच <https://www.evotingindia.com/> वर देखील उपलब्ध आहेत.

कंपनीज अर्ब्वरच्या कलम १०८ च्या तरतुदीसह कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा नियम २० आणि सिस्कुएटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टरिग ऑलिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ यांच्या अनुषंगाने, मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२६ या रोजी ऑफ तारखेला (अभिलेखेच्या दिनांक) प्रत्यक्ष सभाकर किंवा डिपॉझिटरीलाइड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना कंपनी रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांच्या मतदानाच्या हक्काचा वापर करण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. सर्व सदस्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की:

कंपनी आपल्या सदस्यांना सूचनेमधेच नमुद केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करत आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख मंगळवार, २२ सप्टेंबर २०२६ असेल.

सूचना पाठविण्यातले कंपनीचे शेअर्स संपादन करणारी आणि कंपनीची सदस्य होणारी तसेच कट-ऑफ तारीख म्हणजेच मंगळवार, २२ सप्टेंबर २०२६ रोजी शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती anik@anikgroup.com किंवा sgl@sarthakglobal.com किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे त्यांचा फॉलिओ आहे. रिमोट एजीएम आणि कलॉयड आयडी प्राप्त करून ईमेल पाठवून लागीन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते.

रिमोट ई-मतदानाच्या कालावधी शनिवार, २६ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) सुरू होईल आणि सोमवार, २८ सप्टेंबर २०२६ रोजी सायंकाळी ०५:०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) समाप्त होईल. त्यानंतर मतदानासाठी रिमोट ई-मतदान मांड्युल्य व्हिडिओ व्हिड्युअलद्वारे अक्षम केले जाईल.

एजीएममध्ये उपस्थित राहणारे ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आधीच आपले मत दिलेले नाही, ते सभेमध्ये त्यांच्या मतदानाच्या हक्काचा वापर करू शकतील.

ज्या सदस्यांनी संपूर्ण रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क राहणार नाही.

कंपनीचे सदस्यतेचे नोंदवही आणि शेअर ट्रान्सफर पुस्तके ५० व्या एजीएमच्या उद्देशासाठी शनिवार, १९ सप्टेंबर २०२६ ते मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) रूंद राहतील.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, ५० व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.anikgroup.com वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजने म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. यांच्या अनुक्रमे <https://www.bseindia.com/> आणि <https://www.nseindia.com/> वेबसाइटवर तसेच सीडीएएलएल (एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदानाची सुविधा आणि ई-मतदान प्रणाली प्रदान करण्यासाठी एजन्सी) की वेबसाइट म्हणजेच <https://www.evotingindia.com/> वर देखील उपलब्ध आहेत.

फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना कंपनीकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याची तसेच लाभांश प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे बँक खाते मॅडेट विहित फॉर्म आयएसआर-१ मध्ये कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट ("आरटी") म्हणजेच सार्थक ग्लोबल सर्व्हेसलॅक्झ यांच्याकडे अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते. कंपनीने ३ नोव्हेंबर २०१९ दिनांकित सेबी सर्व्हेर कट. १६/२०१९/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडीआरटीएमएमबी/पी/सीआयआर/२०२१/६५५ अंतर्गत आवश्यक तपशील सादर करण्यासाठी सदस्यांना पत्रे पाठविली आहेत. अद्ययावत करण्यासाठीचे निष्पक्ष कंपनीच्या www.anikgroup.com वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहेत. डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ("डीपी") यांच्याशी संपर्क साधून त्यांचा ईमेल आयडी/अद्ययावत बँक खाते मॅडेट नोंदणीकृत करू शकतात.

ई-मतदानासंबंधी प्रश्नांसाठी:

- रिमोट स्वरूपात आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात सिस्कुएटीज धारण करणारे गैर-वैयक्तिक भागधारक त्यांचा फॉलिओ आहे./डीपी आयडी आणि कलॉयड आयडी कट. नमुद करून anik@anikgroup.com किंवा sgl@sarthakglobal.com किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवून संपर्क साधू शकतात.
- सीडीएएलएलकडे डिमॅट स्वरूपात सिस्कुएटीज धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री. १८००-२२५४३३३३ वर संपर्क साधून सीडीएएलएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात.
- एनएसडीकडे डिमॅट स्वरूपात सिस्कुएटीज धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री. १८००-१२०९१०० आणि १८००-२२४४३३३ वर संपर्क साधून एनएसडीएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात.

एजीएमच्या मतदानाचे निकाल स्ट्रुटिनयझरच्या अहवालासह वैधानिक कालमयिनुसार घोषित केले जातील आणि ते स्टॉक एक्सचेंजसह आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएएलएल) यांना देखील कळविले जातील आणि ते कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील प्रदर्शित केले जातील.

ई-मतदानासंबंधी कोणतीही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास, आपण www.evotingindia.com येथे हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध असलेल्या फ्रीकॉन्सेलटी आसह क्वेश्चन्स ("एफएक्व्ज्") आणि ई-मतदान मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल लिहू शकता किंवा श्री. राकेश दुलवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, २, एम. २१ वा मजला, मॅथॅथॉ पयुब्लिकस, मकनलाना मिल कंपाउंडेड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ यांच्याशी

 punjab national bank ...the name you can BANK upon !		एएनएमबी टाणे पीएनबी प्रगती टावर, ३रा मजला, प्लॉट सी-९, ब्लॉक-जी, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०००५१. ईमेल: cs8325@pnbbank.in		सरफेसी अँक्ट अन्वये तारण मत्तेच्या विक्रीकरिता विक्री सूचना					
सिम्क्युरिटीएड्रेशन अँड रिस्कन्ट्रान ऑफ कायदानास्थित असेटस् अँड एफोर्समेंट ऑफ सिम्क्युरिटी इंटरस्ट अँक्ट २००२ सहवाचता सिम्क्युरिटी इंटरस्ट (एफोर्समेंट) क्लस, २००२ च्या नियम ८(६) च्या तरतुदीन्वये तारण मत्तेच्या विक्रीसाठी ९-जि.लायलाय विक्री सूचना. सर्व सामान्य ज्ञाता आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना यादारे देण्यात येत की, खालील वर्णिलेली कर्जदार/प्रभारित आहे, ज्यांचा अन्वयिक/प्रत्यक्ष/सांकेतिक कब्जा बँक/तारण धनकोच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी घेतला आहे. त्या संबंधित कर्जदार आणि हमीदारकडून वरील नावाच्या बँक/तारण धनकोंना धर्कीत कर्जाच्या वसुलीसाठी “जे आहे तेथे आहे”, “जे आहे जसे आहे” आणि “जे काही आहे तेथे आहे” तत्वाचे खालील तक्क्यात नमूद तारखेस विकण्यात येणार आहे. राष्ट्रीय किंमत आणि इसारा अनामत रकम संबंधित मिळकती समोरील तक्क्यात नमूद केलेली आहे.									
तारण मत्तेचे परिशिष्ट									
अ. क्र.	शाखेचे नाव खात्याचे नाव कर्जदार/गहाणवटदार/हमीदारांचे नाव आणि पत्ते	गहाण स्थावर मिळकतीचे वर्णन	ए) सरफेसी अँक्ट २००२ च्या १३(२) अन्वये मागणी सूखनेची तारीख (सी) धक्काची रकम रोजीची सरफेसी अँक्ट २००२ च्या १३(४) अन्वये कब्जाची तारीख (डी) कब्जाचा प्रकार सांकेतिक/प्रत्यक्ष/अन्वयिक ए) १२-०१-२०२६ बी) रु. १,०७,७०,२२६.२४, ३१.१२.२०२५ रोजीची सी) २०.०४.२०२६ डी) सांकेतिक कब्जा	ए) राष्ट्रीय किंमत बी) इअर (इअर जमा करण्याची अंतिम तारीख) सी) बोली वाढवण्याची रकम	ई-लिलावाची तारीख/वेळ २४.०९.२०२६ वेळ: ११:०० वा. ते सायं. ०४:०० वा.	तारण धनकोंना ज्ञात भारांचा तपशील संपर्क व्यक्तीचे नाव आणि क्रमांक ज्ञात नाही रोहित देवकुमारा ९०८८७३८९९ देवकुमारा ८०९५८०७७०५ कोल्ला ८७५०३३२७२६	मिळकत आयडी क्र.अथवा कोड पीएनबी८३२५०१२२०५ 		
१	एआरएमबी टाणे खात्याचे नाव - कु. राधिका नॅट्रॅ बॅंके, पालकत्व, श्री. नॅट्रॅ दत्तात्रय बॅंके १७०३, कृष्णा टावर, नीलकंठ पासम, घोडबंदर रोड, टाणे पश्चिम-४००६१० श्री. नॅट्रॅ दत्तात्रय बॅंके (सह-कर्जदार) १७०३, कृष्णा टावर, नीलकंठ पासम, घोडबंदर रोड, टाणे पश्चिम-४००६१० कु. नम्रता नॅट्रॅ बॅंके (सह-कर्जदार) १७०३ कृष्णा टावर, नीलकंठ पासम, घोडबंदर रोड, टाणे पश्चिम-४००६१०एमआर. मार्केड दत्तात्रय बॅंके१००९, १०वा मजला, लोटस बिल्डिंग, गावंड पोख, पोखरण रोड क्र. २, टाणे पश्चिम-४००६१०	गाव माजिवडे, तालुका टाणे आणि जिल्हा टाणे येथील, सव्हे क्र. २७३, हिस्सा क्र. १, २७४, २७५/१, ३, २७६/३, १, ५, २७७/१, १, २, २७८, १, ४ (भागा), २९१ वर बांधकामित 'लोटस कृष्णा मूट्री' म्हणून ओळखल्या जाणाऱ्या इमारतीतील बिल्डिंग क्र. १४ मधील १०व्या मजल्यावरील फ्लॅट क्र. १००९, क्षेत्र मोजमापीत ८७.९९ चौ. मीटर, नोंदणी आणि उप-नोंदणी जिल्हा टाणे-४००६०६ च्या हद्दीतील सर्व ते भाग आणि विभाग.	ए) १२-०१-२०२६ बी) रु. १,०७,७०,२२६.२४, ३१.१२.२०२५ रोजीची सी) २०.०४.२०२६ डी) सांकेतिक कब्जा	ए) रु. १,२५,५०,०००/- बी) रु. १२,४५,५००/- अंतिम तारीख २३-०९-२०२६, स. ११:५९ वा. पर्यंत सी) रु. १३,०००/-	२४.०९.२०२६ वेळ: ११:०० वा. ते सायं. ०४:०० वा.	ज्ञात नाही	रोहित देवकुमारा ९०८८७३८९९ देवकुमारा ८०९५८०७७०५ कोल्ला ८७५०३३२७२६	पीएनबी८३२५०२२१ 	
२	एआरएमबी टाणे खात्याचे नाव श्री. संदेश दत्तात्रय होडावडेकर पत्ता: सी-६०३, ४वा मजला ६वा मजला, प्लॉट क्र. १,४३१,४३२ खापरिदेव सीएचएसएल एकनाथ घाडी मार्ग, भोईवाडा, पळ, ४०००१२ श्रीम. सिता डी होडावडेकर पत्ता: सी-६०३, ४वा मजला ६वा मजला, प्लॉट क्र. १,४३१,४३२ खापरिडेव सीएचएसएल एकनाथ घाडी मार्ग, भोईवाडा, पळ, ४०००१२ मै. क्रिष्णा सिंग २०३, हनुमान इन्डियन इस्टेट, जीडी आंबेकर मार्ग, नडाळा-४०००३१	गावदेवी मंदिर रोड गाव सोनारापडा, डांबिवली पूर्व, तालुका कल्याण, जिल्हा टाणे-४२१२०३ येथील, स. क्र. ४०/२७सी वर असलेल्या "नियामक मूट्री" म्हणून ओळखल्या जाणाऱ्या इमारतीतील ए सिंग, ६व्या मजल्यावरील फ्लॅट क्र. ६०२ चे सर्व ते भाग आणि विभाग. मिळकत श्री.संदेश दत्तात्रय होडावडेकर आणि श्रीम. सिता डी होडावडेकर यांच्या नावावर.	ए) ०१.०१.२०२३ बी) रु. ४६,३१,७२८.७५, ३१.१०.२०२२ रोजीची सी) २६.११.२०२४ डी) प्रत्यक्ष कब्जा	ए) रु. ३६,२७,०००/- बी) रु. ३,६२,७००/- (२३.०९.२०२६ पर्यंत) स. ११:५९ वा. पर्यंत सी) रु. ५,०००/-	२४.०९.२०२६ वेळ: ११:०० वा. ते सायं. ०४:०० वा.	ज्ञात नाही	रोहित देवकुमारा ९०८८७३८९९ देवकुमारा ८०९५८०७७०५ कोल्ला ८७५०३३२७२६	पीएनबी८३२५०२२१ 	
३	एआरएमबी, टाणे मै. प्राणेश इंडस्ट्रीज सव्हे क्र. १८४, गाव खाखिवली, ता. राहापूर, जि. टाणे, पिन - ४२१ ६०१ आणि पी ओ बॉक्स क्र. ११, डी - ५६, चण्णामना, एमआयडीसी, बिहाड लॉ								

અટી આણિ શર્તી

[illegible]

दिनांक : ०६.०९.२०
ठिकाण : मुंबई

सही/-
प्राधिकृत अधिकारी,
पंजाब नॅशनल बँक